
        

                             Uchwała Nr XXXIX/513/13

                             Rady Miasta Piły

                             z dnia  26 listopada 2013 roku

w sprawie  upoważnienia Prezydenta Miasta Piły do podjęcia działań

zmierzających do budowy, utrzymania i eksploatacji Regionalnej Instalacji

Przetwarzania Odpadów Komunalnych.

  Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

 o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. Z 2013r., poz.594  ze zmianami) Rada Miasta

Piły  uchwala, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Prezydenta Miasta Piły do podjęcia działań zmierzających do

budowy, utrzymania i eksploatacji Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów

Komunalnych.

§ 2.  Rada Miasta rekomenduje  podjęcie działań zmierzających do pozyskania

zewnętrznych środków finansowych przeznaczonych na realizację projektu.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4.  Uchwała obowiązuje  z dniem podjęcia.

                                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                                     Miasta Piły

                                                                                     Rafał Zdzierela


